Bearing
Designation Dimensions(mm) Load rating(KN)
轴承型号
外 形 尺 寸 （mm) 额定载荷 KN
d D B C dk rs r1s
α° Dynamic
Load
Static
Load≈ 动载 静载
SGE15ET-2RS 15 26 12 9 22 0.3 0.3 8 25 59
SGE17ET-2RS 17 30 14 10 25 0.3 0.3 10 32 75
SGE20ET-2RS 20 35 16 12 29 0.3 0.3 9 45 104
SGE25ET-2RS 25 42 20 16 35.5 0.6 0.6 7 85 204
SGE30ET-2RS 30 47 22 18 40.7 0.6 0.6 6 110 263
SGE35ET-2RS 35 55 25 20 47 0.6 1 6 140 338
SGE40ET-2RS 40 62 28 22 53 0.6 1 7 175 419
SGE45ET-2RS 45 68 32 25 60 0.6 1 7 225 540
SGE50ET-2RS 50 75 35 28 66 0.6 1 6 275 665
SGE55ET-2RS 55 85 40 32 74 0.6 1 7 355 852
SGE60ET-2RS 60 90 44 36 80 1 1 6 430 1030